
rana Universidad Nacional de Salta 

11119 
 

FACULTADRra 
INGENI 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing _unsa.edu,ar 

N2 	0 0 6 1 
SALTA, 	13 MAR 2 017 

Expediente N° 14.654/116 

VISTO la Resolución FI N° 035-D-17 mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo con financiamiento temporario de Jefe 

de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Sistemas y Señales 

I" con extensión de funciones en "Sistemas y Señales II" ambas del Plan de Estudios vigente 

de la carrera de Ingeniería Electromecánica, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la mencionada Resolución se designan los miembros de la 

Comision Asesora, siendo los titulares: Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO, Dra. Silvina 

Elinor FLORES LARSEN, Ing. Miguel Angel SALOM y los miembros suplentes: Ing. Hugo 

Oscar KAIRUZ, Ing. Víctor Hugo SUMARIA SAAVEDRA e Ing. Carlos SASTRE. 

Que mediante nota N° 327/17 la Dra. Silvina Elinor FLORES LARSEN solicita su 

renuncia en virtud de tener compromisos académicos en la fecha prevista para la Prueba de 

Oposición. 

Que corresponde, en consecuencia, aceptar su renuncia y sustituirla por el siguiente 

miembro suplente: Ing. Hugo Oscar KAIRUZ. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88, 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN 

Página 1 de 2 



agi
tdralUniversidad Nacional de Salta  

FAC LTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.654/16 

a integrar la Comisión Asesora que intervendrá en la selección de un (1) Jefe de Trabajos 

Prácticos Interino con financiamiento temporario y dedicación Semiexclusiva para la 

asignatura "Sistemas y Señales I" con extensión de funciones en "Sistemas y Señales II" 

ambas del Plan de Estudio 2014 de la carrera de Ingeniería Electromecánica y reemplazarla 

por el primer miembro suplente: Ing. Hugo Oscar KAIRUZ, quedando la mencionada 

Comisión constituida de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO 

Ing. Miguel Angel SALOM 

Ing. Hugo Oscar KAIRUZ 

SUPLENTES:- Ing. Víctor Hugo SUMARIA SAAVEDRA 

Ing. Carlos Alberto SASTRE 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Dra. Silvana Elinor 

FLORES LARSEN, miembros suplentes de la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, publíquese en página web de la Facultad, por el Departamento Docencia 

comuníquese al Ing. Hugo Oscar KAIRUZ, restantes miembros titulares y exhíbase en 

cartelera y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al 

Departamento Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 

S IA 

RESOLUCION FI N° N2  - 	-D -2 0 0 0 6 1 	1 7 

 

~41 
1NG. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIER1A— UNSa 

DRA. ANCA IR/ ROMERO 
SECRETARIA AC.ADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UN940 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

